

**Wykonawcy**  
(wszyscy)

### **Odpowiedzi na pytania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn. „Budowa windy i pochylni dla osób z niepełnosprawnościami w budynku głównym I Liceum Ogólnokształcącego im. C. K. Norwida w Wyszkowie”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

#### **Pytanie 1**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie projektu budowlanego dla inwestycji.

#### **Odpowiedź na Pytanie 1:**

Dokumentacja oraz zaktualizowany załącznik nr 7 – Przedmiar robót - została zamieszczona przez Zamawiającego na stronie prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-wyszkowski>

#### **Pytanie 2**

Ponadto prosimy o dostosowanie realnego terminu realizacji umowy, uwzględniając terminy technologiczne, terminy produkcji urządzenia pod indywidualny projekt, odbiory UDT oraz uzyskanie pozwolenia na użytkowanie w imieniu Zamawiającego określonego w wymogach. Okres realizacji umowy winien wynosić co najmniej 4-5 miesięcy.

#### **Odpowiedź na Pytanie 2:**

Zamawiający pozostawia terminy określone w SWZ bez zmian.

#### **Pytanie 3**

Prosimy również o informację czy przedmiotem umowy objęte jest świadczenie usługi konserwacji zainstalowanego dźwigu w okresie udzielonej gwarancji.

#### **Odpowiedź na Pytanie 3:**

Tak, przedmiotem umowy objęte jest świadczenie usługi konserwacji zainstalowanego dźwigu w okresie udzielonej gwarancji.